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O Prefeito de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 
da Constituição Federal e  pelas instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a 
supervisão da Comissão Especial do Concurso Público instituída pela portaria n° 96/2019, TORNA PÚBLICO a 
homologação das inscrições, do Concurso Público em epígrafe, conforme segue: 
 

1. Homologação das inscrições ampla concorrência: 
 

PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000043 ADELYSE MARINE ARRUDA 88431880 
000596 ADRIANA APARECIDA IENSEN ARAUJO 94912423 
000348 ADRIANA DE ALMEIDA 128114009 
000350 ADRIANA DE SOUSA GUIMARAES 103488354 
000418 ADRIANA SOCOLOSKI 12.658.654-0 
000004 ADRIELE MARIA DUTRA 13.133.125-8 
000509 ALANA GRAZIELA DE SOUZA SOARES 135379000 
000557 ALEX FERNANDO ZANOVELLO 87532801 
000223 ALICE FABIANE SCHUWAB 11.045.980-7 
000097 ALINE ALMEIDA SANTOS 13.847.471-2 
000070 ALINE FAGUNDES 99725060 
000481 ALINE LOPES 131616619 
000433 AMANDA DE OLIVEIRA 127282412 
000618 AMANDA INOCÊNCIO DOS SANTOS IANZE 97825734 
000312 AMANDA NAYARA GOUVEIA DOS SANTOS 101203271 
000185 ANA APAULA AGNES 82363270 
000033 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO 127853053 
000166 ANA DEYSE DE OLIVEIRA 13.182.715-6 
000386 ANA LUCIA ANTONIO PADILHA 94709695 
000621 ANA MARIA RODIAK 11014679-5 
000538 ANA MARIZA DE MEIRA 5895062-9 
000158 ANA ROSA DAMIAO 10.930.289-9 
000392 ANDREIA DOS SANTOS 12630176-6 
000439 ANDREIA MONTEIRO DE SOUZA 110459343 
000409 ANDREIA REGINA NOGUEIRA RENZI 5.958.576-2 
000533 ANDRÉIA SILVANA DOS ANJOS 8.739.065-9 
000273 ANDRÉIA VAZ 11.047.104-1 
000373 ANDREZA APARECIDA LORINI 123895487 
000254 ANDRIELI DAL PIZZOL 10.085.721-9 
000027 ANGELA VIANA DA COSTA 73758483 
000505 ARIETE AGNES IANZE 77302000 
000293 ARLETE DA SILVEIRA 90761447 
000285 BEATRIZ DE FATIMA NUNES RACZKOVIAK 100164604 
000515 BRUNA CAROLINE TODOROVSKI 12.657.623-4 
000301 CAMILA RATKI KRAUTCHU 13.176.738-2 
000330 CARLA EDUARDA BONIFACIO 138600980 
000461 CARLA PATRICIA DOS REIS VIEIRA 12.432.260-0 
000086 CARLA PRICILA ALVES DE DEUS 76770611 
000591 CAROLAINE BEREZOSKI 13808072-2 
000468 CAROLINE CIUSZ DE JESUS 109786691 
000035 CAROLINE POLUHA 138020363 
000238 CÉLIA APARECIDA LEAL 135018783 
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000186 CERLENE DOS ANJOS 67408829 
000404 CIBELY FLORCHASK CARNEIRO 13.710.250-1 
000458 CLARICE ALVES DE SOUZA 58404250 
000345 CLARICE APARECIDA DE CAMPOS 89351731 
000639 CLAUDIA KRUGER 85886959 
000219 CLAUDINEIA APARECIDA DE LARA 95125808 
000198 CLEIDIMARA DUDEK 107723145 
000310 CLEONICE DOS SANTOS DA SILVA 86104954 
000214 CLEUSA VOLSKI LATCZUK 75351038 
000496 CLEUZA TELLES ARRUDA 79542018991 
000157 CLEUZI DE CAMPOS FERREIRA 59625241 
000039 CLEUZI SANTOS DE SOUZA FERREIRA 61524479 
000103 CLICIANE MARIA BORGES 86478870 
000146 CRISSIANE DE FATIMA ANDRADE 107831010 
000435 DAIANE DE ALMEIDA 99957786 
000416 DANIELE LADISLAU 103188040 
000049 DANIELE RIBEIRO 13.504.867-4 
000495 DANIELI DE FATIMA GOVEA 97665176 
000007 DÉBORA FERNANDA NUNES 107536230 
000609 DEVADIR VICENTE 86030357 
000580 DIELI DE PAULA SLOMPO 105386907 
000487 DIENEFER ANALI MACHADO DE OLIVEIRA 135135461 
000193 DILVA TEREZINHA RIBAS VIEIRA 58032310 
000428 DIVONEI FERNANDES 8.795.417-0 
000527 DOROTÉIA REQUEL VIEIRA 70688204 
000002 EDICLEIA GULANOSKI 10.011.115-2 
000498 EDILAINE BRÜGGE 102857941 
000521 EDINEIA ALCARA 126493649 
000153 EDINEIA IANZE GEFFER 100961989 
000162 EDIVAN SZCZEREPA 78872586 
000025 EDMARA SCHINEMANN PEREIRA 133388621 
000255 ELAINE CRISTINA BOCCHI DOS ANJOS 85729985 
000311 ELAINE SUZANA SAMPAIO DE MIRANDA 73350247 
000175 ELENICE MARQUES 59412655 
000077 ELIANA APARECIDA RODRIGUES 93539621 
000052 ELIANE DE LIMA MOREIRA 73570468 
000431 ELIANE ZIMERMANN 70657147 
000368 ELINA MARY DE OLIVEIRA 88180909 
000412 ELIS REGINA DA LUZ 133058990 
000405 ELISANDRA DE FÁTIMA GOMES 1313319008 
000332 ELISANGE APARECIDA DE LARA 89877300 
000272 ELISANGELA HUNHOFF 87743063 
000623 ELIZABETE GONÇALVES 6.159.646-1 
000398 ELIZABETH DA SILVA MUNHOZ 41875001 
000463 ELIZANDRA TEREZINHA GOVEIA 92144348 
000181 ELIZANE DE FATIMA DE OLIVEIRA DOMINGUES 64962388 
000587 ENICE EURICH NASCIMENTO 81482454 
000511 ERONI KLOSTER 63666955 
000474 ESTELINA PEREIRA DE MELO CONCEIÇÃO 7241406-3 
000117 EUGENIA GONÇALVES DA LUZ DE LIMA 72288360 
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000383 EVA RAQUEL AMARAL 101178307 
000204 EVANDRO ALBINO MEURER 138507521 
000169 EVELIN TACIANE SUERO DA CRUZ 134257482 
000017 EVERALDO PEREIRA 100113228 
000381 EVERLY MARTINA DE SOUZA 83921226 
000056 FABIANA DE FÁTIMA DE ALMEIDA 124076650 
000598 FERNANDA DOS SANTOS CHAFRON 109296252 
000545 FERNANDA LANDGRAF HONORIO COZAR 80554745 
000012 FERNANDA SOARES PEREIRA 111054584 
000101 FRANCIELE TOMAIS 10.858.173-5 
000594 GABRIELLY NASCIMENTO MARTINS 9905363 
000455 GEOVANE SZYMONEK 106856001 
000268 GERALDINA LOPES MIRANDA 40547835 
000581 GISLAINE GOMES MIRANDA 81101957 
000577 GISLAINE MELLO DE LORENA 109302910 
000176 GISLEINE APARECIDA STIMER DA SILVA 76387834 
000244 GISLENE TORINO POLLS 98876324 
000274 GRACIELA MENDES BATISTA 13399048-8 
000518 GRACIELI DOS SANTOS VAZ 91261227 
000276 GREICE MENDES BATISTA 13338791-9 
000065 HELENA TEREZINHA ANTONIETO 39825520 
000048 HELLEN VANESSA SADOSKI 107747079 
000031 ILZA LOPES DA SILVEIRA 109791717 
000615 IOLANDA ROZELI MATULLE KATSCZUK 70521563 
000057 IVANESSA  ALMEIDA DE JESUS 109301400 
000299 IVETE DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS ARIAS 76224390 
000051 IVETE EICKHOFF 5.795.362-4 
000112 IVETE FERREIRA BUCHART 73584396 
000129 IVONETE GONÇALVES 49989911 
000155 JACILEI DE PAULA NEVES 93329198 
000216 JANAINA RIBEIRO 101187322 
000379 JANDIRA MARTINS WALTER WOLSKI 80664920900 
000072 JESSICA LANARA SOARES SALDANHA 110457979 
000399 JESSICA MARTINS CARVALHO 91349922 
000628 JOANILDA IZABEL DOS SANTOS 82620176 
000459 JOÃO ELCIO VOLSKI 8.610.454-7 
000215 JOCEANE VIEIRA DE FIGUEIREDO 79821101 
000606 JOCELI RODRIGUES SOLDAN 85778960 
000134 JOCÉLIA DE FREITAS 108582898 
000574 JOCILIANE DOS SANTOS 93291638 
000247 JOCIMARA DE FATIMA SENKIU 8.753.228-3 
000531 JOCIMARA DOCHEVAT LEAL 102497104 
000344 JOELMA DOS SANTOS MARTINS 72288564 
000308 JOELMA MARTINS DA SILVA DELGADO 97653690 
000553 JORGE MARTINS DOS SANTOS 51333047 
000120 JOSÉ OSMAR DA LUZ 6.717.018-0 
000358 JOSEMERI APARACIDA KARPINSKI HALILA 49842686 
000419 JOSIANE APARECIDA ALVES DOS SANTOS 88571940 
000445 JOSIANE BATISTA 75012721 
000304 JOSIANE FIEBIK DE PAULA DA SILVA 8.632.934-4 
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000471 JOSIANE GARCIA 89351570 
000262 JOSIBEL FÁTIMA DA SILVA 125742939 
000452 JOSIELE LARSON 107592440 
000013 JOSIELI DA LUZ SILVEIRA 80188650 
000026 JOSIELI VOLSKI 107749071 
000152 JOSILEIA GRUBER 127398968 
000191 JOSIMAR DA LUZ 76774200 
000318 JULIANA OLIVEIRA DE JESUS 91927276 
000447 JUNIOR SERGIO BARD 82212337 
000279 KELLY ALVES DA LUZ 127157901 
000473 KELLYN HUCK 110163339 
000632 LAIS DANIELE MICHALCZYSZYN 136926136 
000138 LETICIA MARIA DE OLIVEIRA 06918702137 
000259 LIANE LIMA DA CRUZ 9.955.563-7 
000135 LILIAN DE OLIVEIRA 106054193 
000512 LISNARA APARECIDA GRUBER 78113111 
000029 LOURDES FERREIRA BUCHART 69363164 
000131 LUANA BACUNSKI 100770598 
000289 LUANA DE FATIMA MAYER 9.261.354-2 
000266 LUANA DE FRANÇA 128051163 
000205 LUANA VOLSKI 132842566 
000143 LUCIA FERREIRA BUCHART DE BRITO 67069331 
000391 LUCIANA TOEBE 94180490 
000519 LUCILDA RÖSLER ANTUNES PEREIRA 5.146.183-5 
000572 LUCILENE CONCEIÇÃO 13.591.913-6 
000354 LUCIMAR ALCARA 91784661 
000173 LUCIMARA PANOSSO DOS SANTOS 7.533.118 
000144 LUCIMARA SCIBOR ANTONIO 109301493 
000407 LUCIMERI KOLESKA 10.341.246-3 
000240 LUCINELI GRANDE MARTINS 77348751 
000443 LURDES APARECIDA DOS SANTOS 60828415 
000563 LUZIA DAMIANA BARBOSA STRIKER 13.531.909-0 
000465 LUZIA DE LOURDES CABREIRA BRUGNAROTTO 47731569 
000179 MABIANE DOS SANTOS 83416092 
000552 MARA MARIZE DE OLIVEIRA 73591724 
000331 MARCIA DOCHWAT 101176550 
000296 MARCIELI RIBEIRO 10.057.692-9 
000377 MARIA ALEVANDRA DE LIMA 87072843 
000565 MARIA APARECIDA CORDEIRO DE SOUZA 78350148 
000180 MARIA DA CONCEIÇÃO GEFFER 83419156 
000501 MARIA DA GLORIA TOMEN 64963066 
000202 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 86479656 
000600 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DE LIMA 148256594 
000123 MARIA GABRIELI MIRANDA DE SOUZA 14.463.135-8 
000486 MARIA LAUDELINA ANTUNES 66231178 
000475 MARIA LICERIA GONÇALVES 68473969 
000504 MARIA LUIZA BAGNHUK 67089405 
000207 MARIA MARGARETE VIEIRA 10.749.575-4 
000627 MARIA NERLI DA LUZ MEURER 72155734 
000073 MARIA OLIZIANE BARBOZA DA COSTA 127779171 

                PREFEITURA  MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE 
                                              Realização 

ESTADO DO PARANÁ  
 

Concurso Público n° 01/2019 
Edital n° 03 – Homologação das Inscrições  

                           

 
Página 5 de 11 

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS 
www.eplconcursos.com.br  

000361 MARIA TERESINHA GONÇALVES LESZCZYNSKI 57363720 
000106 MARIANE COCHURUBA 12.982.326-7 
000121 MARIANGELA DOS SANTOS 125684840 
000376 MARINA KODELSKI DALPOZZO 12.332.025-5 
000362 MARINEIDE WOLSKI GEFFER 71378373 
000483 MARISA AGNES BARBOSA 67679849 
000532 MARISA APARECIDA NUNES 144812468 
000316 MARISA CHAVES NEVES 96099800 
000305 MARISTELA INES PERUZZO 80554621 
000467 MARIZELE MUNIZ 63217778 
000516 MARLEI DOS SANTOS 97665451 
000189 MARLENE CORDEIRO MACHADO BEUMER 8552620 
000559 MARLENE RODRIGUES MIRANDA DE ALMEIDA 82763503 
000448 MICHELY DOS SANTOS 95363431 
000341 NADIA IAGLA 6167205-2 
000076 NEIVA ARARECIDA BUCHART 83418559 
000400 NELSON ZANETTI 5.551.483-6 
000005 NERLI DE FATIMA VIEIRA 85563173 
000507 NEURACI CHEKALSKI 78923113 
000248 NICHELE DE PAULA FARIAS 10.774.947-0 
000426 NILCEIA APARECIDA VIEIRA FERNANDES 10.066.382-1 
000371 NILDA RODRIGUES LACONSKI 7.934.107-0 
000161 NILZE APARECIDA DE LIMA FREITAS 84557528 
000508 NOELI DOS SANTOS 90332171 
000283 PATRICIA APARECIDA FERNANDES AGNES 79264857 
000044 PATRICIA TAINARA DA LUZ HEMKEMEIER 106960100 
000058 PAULO MATHEUS TOMEN 130023274 
000096 POLIANE MAYER 14.240.285-8 
000384 PRICILA DE OLIVEIRA 86428121 
000235 RAFAELA FERNANDES 100075504 
000328 RAQUELINE APARECIDA AMARAL 10978568-7 
000556 RENATA APARECIDA DAMIÃO 128609911 
000212 RENÊ MOREIRA 62928808 
000093 RITA AGNES DA SILVA 97653976 
000091 RITA SCIBOR 97458081 
000393 ROSA PEREIRA LEANDRO 85729772 
000089 ROSANA APARECIDA FRANÇA 101367347 
000022 ROSANA DE FATIMA DOMINGUES 06969235211 
000626 ROSANA DE JESUS DONATO 100704382 
000061 ROSÂNGELA DE FÁTIMA AURÉLIO SANTANA 7.090.872-8 
000324 ROSELI APARECIDA BORGES 76483370 
000322 ROSENI APARECIDA DE OLIVEIRA 83292300 
000149 ROSENILDA MARQUES DOS SANTOS 80090250 
000140 ROSIANE DE OLIVEIRA 92614123 
000037 ROSILDA TEREZINHA FERREIRA POLUHA 79982440 
000221 ROSIMERI IURKIV 129029870 
000327 ROZILDA MACHADO MARIANO 84557560 
000499 RUBIANA RAMOS ANDRADE 10.774.638-2 
000010 SABRINA MYSLIWETZ 144607104 
000480 SALETE APARECIDA CORDEIRO KATUSKI 7.137.821-7 

                PREFEITURA  MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE 
                                              Realização 

ESTADO DO PARANÁ  
 

Concurso Público n° 01/2019 
Edital n° 03 – Homologação das Inscrições  

                           

 
Página 6 de 11 

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS 
www.eplconcursos.com.br  

000397 SANDRA APARECIDA DA SILVA DE CAMPOS 8.610.513-6 
000034 SANDRA APARECIDA KARTOSKI 107723293 
000437 SAVETE LATCZUK VIZENTIN 77040390 
000249 SHEILA APARECIDA SCHAIA 131093390 
000477 SIDINÉIA DE FÁTIMA VIEIRA CORDEIRO 8.552.556-5 
000449 SILVANA ALMEIDA DA CRUZ 9.059.217 3 
000630 SILVANA APARECIDA MACHADO 131232675 
000454 SILVANE APARECIDA GUIMARÃES 10067999-0 
000148 SIMONE APARECIDA FERREIRA 124307856 
000470 SIRLENE JANETE BALUTA 61039597 
000090 SIRLEY LITKOSKI 60133646 
000113 SOELY SANTANA 86307553 
000620 SOLANGE APARECIDA TKACZUK 87434486 
000604 SOLANGE MOTA SARABUN 98981683 
000107 SOLANGE ORTIZ 8.499.094-9 
000352 SUELEN BAIZER 11.046.018-0 
000401 SUELI DE FÁTIMA FABRÍCIO 107723412 
000548 SUSANA DOS SANTOS SILVA 87163733 
000500 SUSIMERI FRANCISCATO DE SOUZA VILELA 9.046.609-7 
000422 SUZANA PADILHA MEIRA 03250513752 
000302 SUZELE PATRICIA CARNEIRO 11106269-2 
000277 TAÍS DA SILVA DA LUZ 13.094.845-6 
000528 TAIS TAMARA LOPES 136663704 
000315 TAISA FERREIRA BUCHART DE GOES 109792748 
000414 TALITA CRISTINA GRANDE 93964853 
000242 TATIANA MACHULAK 123036310 
000602 TATIANE DOS SANTOS 2121310 
000068 TATIANE GAWSKI 124991056 
000110 TATIANE SILVA KERNISKI 110142609 
000217 TATTIANE SRABUN HELCK 107747443 
000395 TEREZINHA KARPINSKI 92456692 
000192 THAIANE BLASIO LAURETH 132792259 
000321 THAIS MACHADO STACHIU 107536116 
000444 THALINY DOS SANTOS 126683898 
000136 TIAGO GULANOSKI 101282597 
000041 VALDIRENE DE FÁTIMA ASSIS 101448169 
000038 VALÉRIA VOLSKI FAVRETTO 105584733 
000195 VALQUIRIA DE FATIMA ANDRE 3888302-4 
000522 VANDERLEIA DE FATIMA KRAUCZUK 84586277 
000334 VANDERLEIA GRUBER 100582589 
000208 VANDERLEIA TKACZUK 80090420 
000171 VANESSA APARECIDA BENTO 141236792 
000608 VANESSA ARIAS 102420152 
000497 VANESSA SOCOLOSKI 141827898 
000442 VANILDA GOMES 8.675.407-0 
000575 VANIZE BITENCOURT DE LIMA 5728143-0 
000059 VANIZE DE SOUZA SILVERIO 106287422 
000402 VERIDIANEA CRISTINA MARTINS 88495004 
000586 VIVIANE GULANOSKI 103558808 
000460 VIVIANY ALVES SPRADA 8.0090153 
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000440 WILLIAM MELLO DE LORENA 137966280 
000388 YRAIANE DOS SANTOS PEREIRA 142082195 
000542 ZENILDA CÂNDIDO PEREIRA 81293724 
000488 ZENILDA VALENTIM CLEVE 8202461-1 

 
TOTAL DE CANDIDATOS: 296 

 
 
 
 
 

PROFESSORES PEDAGOGOS 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000524 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES 04657962906 
000641 ADRIANA CRISTINA ROZARIO SALLES 105202857 
000349 ADRIANA DE ALMEIDA 128114009 
000351 ADRIANA DE SOUSA GUIMARAES 103488354 
000245 ADRIELY DAIANE MARTINS 109785520 
000317 ALEX FERNANDO ZANOVELLO 87532801 
000584 ALFREDO CZEKAY 88773861 
000098 ALINE ALMEIDA SANTOS 13.847.471-2 
000434 AMANDA DE OLIVEIRA 127282412 
000599 AMANDA DE SOUZA RIBEIRO 102254287 
000184 ANA APAULA AGNES 82363270 
000457 ANA CAROLINA DE LIMA FEORENZANO 135368113 
000032 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO 127853053 
000167 ANA DEYSE DE OLIVEIRA 13.182.715-6 
000592 ANA LÚCIA GOMES 87957292 
000365 ANA LUCIMARA FREITAS MEURER 7.535.089-9 
000206 ANA MARIA SANTOS DA SILVA 51046811 
000625 ANDREIA ANDRADE BLAKA 102852958 
000364 ANDREIA APARECIDA LEJANOSKI 89175712 
000410 ANDREIA REGINA NOGUEIRA RENZI 5.958.576-2 
000375 ANDREZA APARECIDA LORINI 123895487 
000253 ANDRIELI DAL PIZZOL 10.085.721-9 
000231 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 3835290-3 
000294 ARLETE DA SILVEIRA 90761447 
000251 BENJAMIM AMARAL DOS SANTOS 88623398 
000554 BRUNA FERREIRA STACHIU 10.783.689-6 
000050 BRUNA THAYNA DUARTE KOUPAK 124372712 
000616 CACILDA REGUEL DA LUZ SOSNITZKI 4372.491-6 
000064 CARLA PRICILA ALVES DE DEUS 76770611 
000421 CARLA SIMONI DOS SANTOS 10465975-6 
000298 CAROLINE MARINA PAULUK 123196368 
000239 CÉLIA APARECIDA LEAL 135018783 
000232 CELIA APARECIDA PADILHA 67089090 
000571 CÉLIA DE JESUS DA LUZ 72815939 
000187 CERLENE DOS ANJOS 67408829 
000403 CIBELY FLORCHASK CARNEIRO 13.710.250-1 
000336 CIRENE SANTOS OLIVEIRA 92742210 
000566 CLARICE APARECIDA TREDER REPULA 52776139 
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000218 CLAUDINEIA APARECIDA DE LARA 95125808 
000199 CLEIDIMARA DUDEK 107723145 
000539 CLEONICE DOS SANTOS DA SILVA 86104954 
000436 DAIANE DE ALMEIDA 99957786 
000578 DANIELA DE MELO 128558306 
000168 DANIELE RIBEIRO 13.504.867-4 
000424 DANIELE TEREZINHA DE LIMA BAITEL 99407166 
000493 DANIELI DE FATIMA GOVEA 97665176 
000009 DÉBORA FERNANDA NUNES 107536230 
000642 DIOGO FRANCISCO ANTUNES 106862460 
000543 DIRCE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 69945465 
000429 DIVONEI FERNANDES 8.795.417-0 
000119 EDILENE DA ROCHA 76065969 
000568 EDINA MARIA BONASSOLI LENARTOVICZ 81233420 
000286 EDINA MARIA SOARES DOS SANTOS 100113260 
000069 EDMARA SCHINEMANN PEREIRA 133388621 
000256 ELAINE CRISTINA BOCCHI DOS ANJOS 85729985 
000078 ELIANA APARECIDA RODRIGUES 93539621 
000055 ELIANE DE LIMA MOREIRA 73570468 
000370 ELINA MARY DE OLIVEIRA 88180909 
000406 ELISANDRA DE FÁTIMA GOMES 1313319008 
000441 ELISANGELA DE LIMA 94606950 
000464 ELIZANDRA TEREZINHA GOVEIA 92144348 
000165 ELZA MARTINS WALTER DE PAULA 50830683 
000570 ERICA FERNANDA CRENSIGLOVA 110459580 
000472 ESTELINA PEREIRA DE MELO CONCEIÇÃO 7241406-3 
000118 EUGENIA GONÇALVES DA LUZ DE LIMA 72288360 
000016 EVERALDO PEREIRA 100113228 
000451 FÁTIMA RAMOS 100767937 
000546 FERNANDA LANDGRAF HONORIO COZAR 80554745 
000011 FERNANDA SOARES PEREIRA 111054584 
000021 FRANCIELE DE CARVALHO DE OLIVEIRA 100611783 
000102 FRANCIELE TOMAIS 10.858.173-5 
000128 FRANCIELI CARTELLI 7137830-6 
000492 GABRIELA FURLANETO 108286148 
000456 GEOVANE SZYMONEK 106856001 
000087 GESIELE VIEIRA 91979365 
000585 GISLAINE MATTEI 108550376 
000177 GISLEINE APARECIDA STIMER DA SILVA 76387834 
000347 GRACIELA MENDES BATISTA 13399048-8 
000261 GRACIELI DE LIMA CALIXTO 103075998 
000303 GREICE MENDES BATISTA 13338791-9 
000562 GUILHERME PECHEK 98371788 
000066 HELENA TEREZINHA ANTONIETO 39825520 
000637 IEDA MARIA SANTOS RAMOS SCHUBERT 89174775 
000643 INEZ MARIA STASIAK 99612290 
000080 INGRIDY CRISTINE MAROSTICA 105626916 
000053 IVETE EICKHOFF 5.795.362-4 
000374 IVONETE ANTUNES DE FREITAS 14.469.282-9 
000156 JACILEI DE PAULA NEVES 93329198 
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000411 JAQUELINE DA SILVA 91927268 
000541 JAQUELINE REIGUEL 104875955 
000601 JOANILDA IZABEL DOS SANTOS 82620176 
000099 JOÃO MANOEL BARBOSA 98193049 
000309 JOELMA MARTINS DA SILVA DELGADO 97653690 
000366 JOSIANE BATISTA 75012721 
000300 JOSIBEL FÁTIMA DA SILVA 125742939 
000453 JOSIELE LARSON 107592440 
000014 JOSIELI DA LUZ SILVEIRA 80188650 
000446 JUNIOR SERGIO BARD 82212337 
000036 KARINA NATASHA BATISTA E LUZ 127173753 
000478 KELLYN HUCK 110163339 
000083 LEANDRA SOUZA MACHADO 86284782 
000137 LETICIA MARIA DE OLIVEIRA 06918702137 
000260 LIANE LIMA DA CRUZ 9.955.563-7 
000132 LILIANE DOS SANTOS MEDEIROS 142119277 
000513 LISNARA APARECIDA GRUBER 78113111 
000047 LIZIANE DOS SANTOS 128802479 
000030 LOURDES FERREIRA BUCHART 69363164 
000271 LUANA BACUNSKI 100770598 
000290 LUANA DE FATIMA MAYER 9.261.354-2 
000613 LUCIA DILAINE PIELAK 86986302 
000001 LUCIANA FOREKIEWECH BUCHMANN 99418524 
000359 LUCIANE HAYNOSZ 72048997 
000534 LUCIANEKURPEL DE ANDRADE 03805067933 
000018 LUCIANO LEFLER 9.681.046-6 
000520 LUCILDA RÖSLER ANTUNES PEREIRA 5.146.183-5 
000353 LUCIMAR ALCARA 91784661 
000295 LUCIMARA DE FRANÇA 10.749.543-6 
000172 LUCIMARA PANOSSO DOS SANTOS 7.533.118 
000145 LUCIMARA SCIBOR ANTONIO 109301493 
000491 LURDES APARECIDA DA COSTA 64779206 
000573 MANOEL VITOR PINHEIRO 80228392 
000363 MARCO ANTONIO GEFFER 7.309.249-3 
000224 MARGARIDA OSADCZUK 8.380.687-7 
000243 MARIA APARECIDA PILIZZARI 73911575 
000178 MARIA DA CONCEIÇÃO GEFFER 83419156 
000020 MARIA ELEAN BUENO 6.681.879 
000275 MARIA INÊS DE OLIVEIRA MARCONDES 71193772 
000506 MARIA LUIZA BAGNHUK 67089405 
000209 MARIA MARGARETE VIEIRA 10.749.575-4 
000074 MARIA OLIZIANE BARBOZA DA COSTA 127779171 
000432 MARINEIDE WOLSKI GEFFER 71378373 
000313 MARISTELA INES PERUZZO 80554621 
000560 MARLENE RODRIGUES MIRANDA DE ALMEIDA 82763503 
000544 MARTA HELCK 98031820 
000314 MIRIAM FERREIRA DOS SANTOS 51774124 
000595 NÁDIA NATYELI ANTONIAZZI 107818219 
000095 NEIVA ARARECIDA BUCHART 83418559 
000619 NEIVA BARBOSA DE OLIVEIRA 64886150 
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000003 NERLI DE FATIMA VIEIRA 85563173 
000356 NHYARA FERNANDA KARPINSKI HALILA 110472471 
000282 PATRICIA APARECIDA FERNANDES AGNES 79264857 
000015 PATRICIA MARQUES DE OLIVEIRA 109361666 
000561 PATRICIA MENESES 101283038 
000045 PATRICIA TAINARA DA LUZ HEMKEMEIER 106960100 
000234 RAFAELA FERNANDES 100075504 
000006 REGIANE LARA 109296619 
000213 RENÊ MOREIRA 62928808 
000094 RITA AGNES DA SILVA 97653976 
000092 RITA SCIBOR 97458081 
000547 ROSA LUZIENE PROTECHE 7.040.104-5 
000530 ROSANA PEREIRA DOS SANTOS 101287017 
000194 ROSANGELA APARECIDA MARIA 66936597 
000490 ROSANGELA CHECHELAKY 63701939 
000028 ROSELI DE OLIVEIRA ALEIXO DA SILVA 41679069 
000306 ROSELI FAGUNDES  CELLA 54361580 
000484 ROSELIA CHECHELAKY DE CARVALHO 69580114 
000320 ROSENI APARECIDA DE OLIVEIRA 83292300 
000569 ROSENILDA DE LIMA PLEP 525172397 
000150 ROSENILDA MARQUES DOS SANTOS 80090250 
000325 ROZILDA MACHADO MARIANO 84557560 
000220 SAMOEL CORDEIRO DE SOUZA PRIMO 110459823 
000054 SANDRA APARECIDA KARTOSKI 107723293 
000540 SANDRIELEN KOZAK 135161390 
000438 SAVETE LATCZUK VIZENTIN 77040390 
000250 SHEILA APARECIDA SCHAIA 131093390 
000479 SIDINÉIA DE FÁTIMA VIEIRA CORDEIRO 8.552.556-5 
000200 SILVANASTORNIOLO FLAITT 105309856 
000257 SILVIA DA SILVA LEAL 129183527 
000269 SIMONE CORREIA COLAÇO 91599619 
000360 SIRLENE JANETE BALUTA 61039597 
000108 SOLANGE ORTIZ 8.499.094-9 
000423 SUZANA PADILHA MEIRA 03250513752 
000278 TAÍS DA SILVA DA LUZ 13.094.845-6 
000415 TALITA CRISTINA GRANDE 93964853 
000241 TATIANA MACHULAK 123036310 
000537 TATIANA MARISTELA GREGO 146351506 
000603 TATIANE DOS SANTOS 2121310 
000396 TEREZINHA KARPINSKI 92456692 
000190 THAIANE BLASIO LAURETH 132792259 
000323 THAIS MACHADO STACHIU 107536116 
000593 VALDIR MEDEIROS 52829810 
000196 VALQUIRIA DE FATIMA ANDRE 3888302-4 
000590 VANDERLÉIA FERREIRA DA SILVA 8879906-2 
000485 VANESSA APARECIDA HOROBINSKI VARELA 86873826 
000610 VANESSA ARIAS 102420152 
000281 VANESSA LENART DE OLIVEIRA 83957433 
000576 VANIZE BITENCOURT DE LIMA 5728143-0 
000060 VANIZE DE SOUZA SILVERIO 106287422 
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000564 VILMA PEREIRA DOS SANTOS 109296805 
000462 VIVIANY ALVES SPRADA 8.0090153 

 
TOTAL DE CANDIDATOS: 190 

 
 

2. Homologação das inscrições pessoa com deficiência: 
 

Inscrição Candidato Cargo Resultado  
Solicitou 
condição 

especial para 
fazer a prova  

000185 ANA APAULA AGNES 

PROFESSORES DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL/ENSINO 
FUNDAMENTAL 

DEFERIDO(A) NÃO 

000184 ANA APAULA AGNES PROFESSORES 
PEDAGOGOS DEFERIDO(A) NÃO 

000625 ANDREIA ANDRADE BLAKA PROFESSORES 
PEDAGOGOS 

INDEFERIDO(A), 
não enviou 

documentação 
-- 

000407 LUCIMERI KOLESKA 

PROFESSORES DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL/ENSINO 
FUNDAMENTAL 

DEFERIDO(A) NÃO 

 
TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 
 

Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, em 23 de dezembro de 2019. 
 
JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA 
Prefeito 
 
 
Maria Ivone Lubacheski Macgado    Eder José Sebrenski    Viviane Lucks P. Schereiner 
Presidente da Comissão       Membro         Membro 
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